uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Jesienne spotkania przyrodnicze w województwie 
opolskim" i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania stowarzyszenia „Opolskie Towarzystwo Przyrodnicze" z 
siedzibą w Opolu przyznaje się dotację w wysokości 8 800,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset złotych). 
Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane w umowie o realizację zadania publicznego.

§2
Upoważnia się Antoniego Konopkę - Członka Zarządu Województwa Opolskiego, a w przypadku jego 
nieobecności Roberta Węgrzyna - Członka Zarządu Województwa Opolskiego: